                                                                                   235
235 Snímač teploty odporový Ex d do jímky DIN se spojovacím šroubením
na nástavku bez převodníku nebo s převodníkem
Použití
� ve spojení s příslušnou jímkou pro přesné dálkové
měření klidných i proudících kapalin a plynů
� měření v prostředí s nebezpečím výbuchu v
prostorách Zóna 2, Zóna 1 a Zóna 0 dle ČSN EN

web: www.mahrlo.sk
e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Objednací kód
235
235 snímač teploty odporový Ex d do jímky DIN
se spojovacím šroubením na nástavku bez
převodníku nebo s převodníkem
 jmenovitá délka L[mm]
                       nástavek LN     měř.vložka LMV
 pouze pro délku nástavku 135mm (125mm)
1 110mm                    125mm               275mm
2 140mm                    135mm               315mm
3 170mm                    125mm               335mm
4 200mm                    135mm               375mm
5 260mm                    135mm               435mm
6 410mm                    135mm               585mm
9 jiná * (min.75)         -                          -
 pouze pro délku nástavku 65mm
(bez spojovacího šroubení)
1 110mm                       65mm              215mm
2 140mm                       65mm              245mm
3 170mm                       65mm              275mm
4 200mm                       65mm              305mm
5 260mm                       65mm              365mm
6 410mm                       65mm              515mm
9 jiná * (min.75)            -                      -
 délka nástavku
1 135mm (125mm)
2 65mm (max. -70 až 250°C; bez spojovacího
šroubení)
9 jiná *, ** (min.65mm)
 kód
0 vždy 0
 připojovací závit
5 1/2-14 NPT
 hlavice snímače se závitem pro vývodku
(Ex d)
 slitina hliníku lakovaná modrou epoxidovou
barvou
1 M20x1,5
2 1/2-14NPT
 korozivzdorná ocel 1.4401
3 M20x1,5
4 1/2-14NPT
 kód
1 vždy 1
 měřicí odpor (čidlo)
1 Pt100
 toleranční třída
A A (max.-70 až 300°C)
B B
 zapojení svorkovnice Pt100)
J4 jednoduchý - čtyřvodič (1xPt)
D2 dvojitý - dvouvodič (2xPt/B)
D3 dvojitý - třívodič (2xPt)
*...pouze jako zvláštní požadavek po dohodě s výrobcem
**...při délce nástavku kratší než 125mm (minimálně 65mm)
se teplotní rozsah snižuje na -70 až 250°C
 převodník - pouze pro měřicí odpor (čidlo) /
Pt100
 typ převodníku      rozsah      galv.odd.      Ex
 Analogový převodník
07 INPAL 420 -50 až   50 ne -
55 INPAL 420 -30 až   70 ne -
15 INPAL 420    0 až   50 ne -
18 INPAL 420    0 až 100 ne -
19 INPAL 420    0 až 150 ne -
20 INPAL 420    0 až 200 ne -
21 INPAL 420    0 až 250 ne -
23 INPAL 420    0 až 400 ne -  1)
 Programovatelný převodník
HRF APAQ-HRF nastavitelný ne -
HRFX APAQ-HRFX nastavitelný ne Ex